ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด ไดด้ำเนินการจ้างเหมาประกอบอาหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               จ้างเหมาประกอบอาหารเลี้ยงผู้ถูกควบคุมบนสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นาง นิภาพรรณ  จันทศร โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน ๘,๐๕๐ บาท (แปดพันห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษ ีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๑    มีนาคม    พ.ศ.   ๒๕๖๗ 

ว่าที ่พันตำรวจเอก  

(สุรศักดิ์ สิทธิโชคธรรม)